



Łódź, dn. 10.06. 2021 r.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
e-mail: aleksandra.niedzialkowska@barlicki.pl
Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 10/ZP/2021

Dotyczy: **Wyjaśnienia i zmiana specyfikacji warunków zamówienia – dostawa nici chirurgicznych, siatek i akcesoriów**

Szanowni Państwo!

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, działając w trybie art. 135 ustawy z dn. 11.09.2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania i informuje:

1. W dniu 28.05.2021 r. złożono następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1

Pakiet 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 21 siatek o grubości 0,41mm i rozmiarze 7,5cm x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Pakiet 22

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 22 siatek o grubości 0,41mm ? Reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Pakiet 23

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 23 siatek o grubości 0,41mm i gramaturze 50g/m² ? Reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. W dniu 31.05.2021 r. złożono następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1

Pakiet 8 poz.1

1. Czy w Pakiecie 8 poz. 1 Zamawiający dopuści nić 6/0 z dwoma igłami odwrotnie tnącymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Pakiet 8 poz. 6

2. Czy w Pakiecie 8 poz. 6 Zamawiający dopuści nić 5/0 z igłą o długości 13mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Pakiet 8 poz.17

3. Czy w Pakiecie 8 poz. 17 Zamawiający dopuści nić 5/0 z dwoma igłami okrągłymi o długości 13mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Pakiet 8 poz.7

4. Czy w Pakiecie nr 8 poz. 7 Zamawiający dopuści nić 4/0 z igłą o długości 13mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

3. W dniu 01.06.2021 r. złożono następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1

Pakiet 21, 22, 23

Czy należy zaoferować siatkę pakowaną bez składania powodującego trwałe zagięcie na powierzchni, które może utrudnić właściwą implantację? Na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Pakiet 21, 22, 23

Czy Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo pacjenta wymaga zaoferowania siatek przebadanych na zawartość endotoksyn bakteryjnych wykazujących działanie gorączkotwórcze? Na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Pakiet 21

Czy można zaoferować siatki przepuklinowe o grubości nieznacznie odbiegającej od wymaganej tj. 0,45+/- 0,05mm, pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 22

Czy można zaoferować siatki przepuklinowe o grubości nieznacznie odbiegającej od wymaganej tj. 0,45+/- 0,05mm, pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Pakiet 23

Czy można zaoferować siatki przepuklinowe lekkie o grubości nieznacznie odbiegającej od wymaganej tj. 0,36+/- 0,06mm, pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Pytania dot. treści umowy - § 1 ust. 2 wzoru umowy

Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”. Powyższy pogląd Krajowa Izba Odwoławcza potwierdziła w wyroku z dnia 2 stycznia 2017 r. KIO 2346/16 stwierdzając, iż zastrzeżenie przez zamawiającego w projekcie umowy „nieograniczonej ingerencji w ilość zamawianych dostaw, poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy oznacza bowiem po stronie wykonawców brak pewnej wiedzy na temat jednego z istotnych elementów kalkulacji ceny, tj. ilości zamawianych dostaw, warunkującego rzetelną wycenę oferty. Prowadzi także do naruszenia uczciwej konkurencji, ponieważ wykonawcy, w sytuacji braku jednoznacznych danych na temat ilości zamawianych dostaw, zdani są na własne, różne dla każdego wykonawcy oceny co do prawdopodobnych potrzeb zamawiającego w aspekcie ilościowym.”

Odpowiedź: 10%.

Pytanie 7

Pytania dot. treści umowy - § 8 ust. 3 wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy na podstawie ust. 3 lit. b. Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Udzielając odpowiedzi na powyższe pytania proszę wziąć pod uwagę bieżące orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej dotyczące umów.

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/09, „mimo iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były jak najbardziej zrównoważone”. Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UZP 97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach.

Odpowiedź: TAK Zamawiający ustala nowe brzmienie § 8 ust. 3 wzoru umowy:

„3. Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy w całości lub w części w trybie natychmiastowym w przypadku:

- a) **ogłoszenia likwidacji lub rozwiązania firmy Wykonawcy lub wszczęcia postępowania egzekucyjnego przeciwko Wykonawcy, wydania nakazu zajęcia majątku Wykonawcy w stopniu uniemożliwiającym realizację przedmiotu umowy;**
 - b) **gdy Wykonawca realizuje umowę niezgodnie z jej postanowieniami;**
- Przed rozwiązaniem umowy na podstawie ust. 3 lit. b) umowy. Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”**

4. W dniu 01.06.2021 r. złożono następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 2 igłę szpataulkę o długości 2 x6,4mm oraz nić o długości 30cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 3 igłę szpataulkę o długości 2 x6,4mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycji nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 4 igłę szpataulkę, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycji nr 5,9

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycjach nr 5 i 9 igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycji nr 6,7,8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycjach nr 6,7,8 igłę odwrotnie tnącą oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6**Dotyczy Pakietu nr 8, Pozycji nr 1**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8, Pozycji nr 1 igłę odwrotnie tnącą o długości 2x12mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7**Dotyczy Pakietu nr 8, Pozycji nr 11 i 12**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8, Pozycjach nr 11 i 12 igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8**Dotyczy Pakietu nr 8, Pozycji nr 13**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8, Pozycji nr 13 igłę odwrotnie tnącą o długości 40mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9**Dotyczy Pakietu nr 8, Pozycji nr 15 i 16**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8, Pozycjach nr 15 i 16 igłę o długości 25mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10**Dotyczy Pakietu nr 10**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 nić niewchłaniającą, syntetyczną, monofilamentową, polipropylenową, pakowaną na prosto w celu zmniejszenia pamięci włókna po wyjęciu z opakowania, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11**Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycja nr 1 i 2**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10, Pozycjach nr 1 i 2 nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12**Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycja nr 3**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10, Pozycji nr 3 igłę o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13**Dotyczy Pakietu nr 16, Pozycja nr 1 i 2**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16, Pozycjach nr 1 i 2 igłę o długości 20mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14**Dotyczy Pakietu nr 18**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18 nić plecionkę, syntetyczną, powlekaną, podtrzymującą 4-5 tygodni, wchłaniającą 60-90 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15**Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycja nr 1**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10, Pozycji nr 1 igłę szpatułkę o długości 2x6,4mm oraz nić o długości 45cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16**Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycja nr 2**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10, Pozycji nr 2 igłę szpatułkę o długości 2x6,4mm i krzywiznie 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17

Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycja nr 3 i 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10, Pozycjach nr 3 i 4 igłę szpatułkę, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18

Dotyczy Pakietu nr 10, Pozycja nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10, Pozycji nr 5 igłę szpatułkę o długości 6mm oraz nić o długości 15cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 19

Dotyczy Pakietu nr 21, Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 21, Pozycji nr 1 siatkę o grubości 0,45mm w rozmiarze 7x15cm z możliwością docięcia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 20

Dotyczy Pakietu nr 22, Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 22, Pozycji nr 1 siatkę o grubości 0,45mm w rozmiarze 25x36cm z możliwością docięcia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 21

Dotyczy Pakietu nr 23, Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23, Pozycji nr 1 siatkę o grubości 0,38mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

5. W dniu 02.06.2021 r. złożono następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 7, Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pakiecie nr 7 pozycja nr 3 nici wykonane monofilamentu polipropylenowego o grubości 10-0, długość 30cm, długość igły 2 x 6,15mm, 2 x szpatułka z mikroostrzem o krzywiznie igły 2 x 3/8 k?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

6. W dniu 02.06.2021 r. złożono następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1

Dotyczy § 5 ust. 1 wzoru umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów; „...od złożenia reklamacji przez Zamawiającego” na „...od dnia uznania reklamacji przez Wykonawcę”.

Odpowiedź: Zamawiający ustala nowe brzmienie § 5 ust. 1 wzoru umowy następująco:
„1. W przypadku stwierdzenia wad ilościowych lub jakościowych w przedmiocie dostawy, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który w terminie 5 dni rozpatrzy reklamację Zamawiającego i bezzwłocznie, nie później jednak niż do 5 dni roboczych (pn – pt, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego wymieni wadliwy towar na wolny od wad. Za towar wadliwy uważa się między innymi towar niezgodny asortymentowo lub ilościowo ze złożonym zamówieniem lub uszkodzony.

Pytanie 2

Dotyczy § 4 ust. 3 wzoru umowy

2. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru umowy.

7. W dniu 02.06.2021 r. złożono następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą z trzema krawędziami tnącymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Pakiet 1, poz. 13, 30, 31

Czy Zamawiający dopuści nitkę w kolorze fioletowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Pakiet 1, poz. 30, 31

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku triklosanu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Pakiet 3, poz. 6, 8, 14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Pakiet 3, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające – monofilament syntetyczny, o 40% wytrzymałości węzła po 2 tygodniach i 15% po 3 tygodniach oraz o czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści nici niewchłaniające – syntetyczne, plecione, poliester powleczony silikonem?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Pakiet 6, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z trzema krawędziami tnącymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Pakiet 7, poz. 4

Czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania w jednej saszetce igły podwójnej z jednym czy z dwoma szwami?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Pakiet 7, poz. 5-9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

Pakiet 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13**Pakiet 8, poz. 3, 11-13**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14**Pakiet 8, poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 45 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15**Pakiet 9, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16**Pakiet 9, poz. 10-12**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17**Pakiet 10**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny pakowany na prosto – w sposób zabezpieczający przed zagięciem nici?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18**Pakiet 12, poz. 4**

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły odczepianej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 19**Pakiet 12, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści nitkę 1 x 45 cm z odpowiednim przeliczeniem kolumny „Ilość nitek”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 20**Pakiet 13**

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające syntetyczne – plecionka poliglikolowa powlekana polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, podtrzymująca 4-5 tygodni, wchłaniająca do 90 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 21**Pakiet 13**

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające syntetyczne – plecionka z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekana mieszaniną powyższych kwasów i stearynianem wapnia, podtrzymująca tkanekę 4-5 tygodni, wchłaniająca się do 70 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ..

Pytanie 22**Pakiet 14**

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające syntetyczne – plecionka poliglikolowa powlekana polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, podtrzymująca tkanekę 21 dni, okres wchłaniania 42 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 23**Pakiet 15**

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające syntetyczne – plecionka z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekana mieszaniną powyższych kwasów i stearynianem wapnia, podtrzymująca tkanekę 4-5 tygodni, wchłaniająca się do 70 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 24**Pakiet 15, poz. 19**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z trzema krawędziami tnącymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 25**Pakiet 16**

Czy Zamawiający dopuści nici niewchłaniające – szew jedwabny, powlekany, pleciony?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 26**Pakiet 17**

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające – monofilament syntetyczny, o 40% wytrzymałości węzła po 2 tygodniach i 15% po 3 tygodniach oraz o czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 27**Pakiet 18, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści nici plecione, pozostałe parametry bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji 5 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 28**Pakiet 21, 22**

Czy Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe – siatka polipropylenowa, monofilamentowa, grubość 0,60 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29**Pakiet 21, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 8 x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. W dniu 07.06.2021 r. złożono następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1**Dotyczy § 4 ust. 2 wzoru umowy**

Czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT jedynie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym i w związku z tym odpowiednio zmodyfikuje § 4 ust. 2 Wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 4 do SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru umowy.

Pytanie 2**Pakiet 7, poz. 5,6,7**

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycje 5,6,7 dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną dwuwkłęsłą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3**Pakiet 7, poz. 8,9**

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycje 8 i 9 dopuści igłę odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4**Pakiet 18, poz. 2**

Czy Zamawiający w pakiecie 18 pozycja 2 dopuści igłę o długości 7 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

9. W dniu 07.06.2021 r. złożono następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1**Dotyczy pakietu nr 21:**

Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 7,5 x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2**Dotyczy pakietu nr 22:**

Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 20 x 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

WŁ

10. W dniu 09.06.2021 r. złożono następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1

Pakiet 7, pozycja 5-9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o krzywiznie 3/8 koła odwrotnie tnąca?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Pakiet 7, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści szew z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Pakiet 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Pakiet 8, pozycja 11-13

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o krzywiznie 3/8 koła odwrotnie tnąca?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Pakiet 8, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Pakiet 13

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, syntetyczne, plecione, z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, wchłaniające do 90dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Pakiet 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 24mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Pakiet 13, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 26mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Pakiet 14, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści szew z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Pakiet 16, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 20mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

11. W dniu 10.06.2021 r. złożono następujące pytania do treści SWZ:

Pytanie 1

Pakiet 6 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły 2x26 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Starszy Inspektor
ds. Zamówień Publicznych
Kieras Marta
mgr Marta Kieras

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1
Stroma 9, 92-200 Łódź
Aneta Olejniczak
mgr Aneta Olejniczak